
REGISTRO GENERALE N. 603 del 15/12/2021 

 

COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' 
SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 603 del 15/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 212 del 15/12/2021 
PROPOSTA N. 738 del 14/12/2021 
 
OGGETTO: Polizza R.C.A. e A.R.D. annuale per autoveicolo IVECO 35 C15, targato DL628MV di 

proprietà comunale. Rinnovo al 30 aprile 2022. Impegno e liquidazione.  CIG: 
Z0033C80F6. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D. Lgs. N.267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

VISTA la Delibera del C.C. n. 10 del 09.03.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per il triennio 2021/2023; 

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 20 del 08.04.2021, esecutiva ai sensi di legge, con il quale è 

stato approvato il piano triennale della performance 2021/2023, il piano dettagliato degli obiettivi 

per l’anno 2021 ed il Piano Esecutivo di gestione per l’anno 2021; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 19 del 16/11/2021, con il quale viene attribuito al Sig. Michele 

Carboni, l'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico; 

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione Area Tecnica R.G. n° 599/2018 con la quale 

questa Amministrazione aderisce al Servizio di Brockeraggio Assicurativo aggiudicato dall’Unione 

del Logudoro, alla ditta CON.S.A.I. SRL Consulenze e Servizi Assicurativi Integrati srl con sede in 

Roma, via Aquilonia n. 4, P. Iva 08001461006, per il periodo di 5 anni; 

VISTA Determinazione n. 608 del 27.11.2018 avente per oggetto: Aggiudicazione del servizio per 

l’emissione annuale, della Polizza R.C.A. e A.R.D. dell’autoveicolo di proprietà comunale IVECO 

35 C15 - targato DL628MV, all’Agenzia di Assicurazioni UnipolSAI Agenzia di Ozieri; 

VISTA la nota pervenuta via mail in data 08.11.2021, trasmessa dalla CON.S.A.I. SRL di richiesta 

pagamento per il servizio suddetto, dell'importo di € 721,00 (RC auto + infortuni conducente) per il 

periodo dal 10/11/2021 al 30/04/2022;   

DATO ATTO che l’importo verrà liquidato alla CON.S.A.I. SRL che provvederà al pagamento 

alla UnipolSAI come stabilito nel contratto con l’Unione del Logudoro riportato nella succitata 

Determinazione n° 599/2018; 

RITENUTO necessario provvedere alla relativa liquidazione della suddetta polizza; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare, per il rinnovo periodico (dal 10/11/2021 al 30/04/2022) della Polizza R.C.A. e 

A.R.D. n. 30/177596190 e n. 77/177446712, relativa all’autoveicolo di proprietà comunale 

IVECO 35 C15 - targato DL628MV, la complessiva somma di € 721,00, sul Capitolo 

10950301/1 del Bilancio 2021; 

 

2. Di liquidare la complessiva somma di € 721,00 (settecentoventuno/00) per il servizio di 

brockeraggio assicurativo per l’emissione annuale della Polizza R.C.A. e A.R.D. suddetta alla 

CON.S.A.I. srl – Broker di Assicurazione, tramite versamento sul seguente c/c bancario 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 603 del 15/12/2021 

dedicato IBAN: IT83X0538715207000035112452 intestato a CON.S.A.I. SRL, con 

imputazione della spesa sul 10950301/1 del Bilancio 2021. 

 

3. Di dare atto che il Codice Identificativo della Gara (C.I.G.) è il seguente: Z0033C80F6. 

 

Il presente provvedimento diventerà esecutivo una volta apposto il visto di regolarità contabile ai 

sensi dell'art.151 comma 4 del D.Lgs n°267/2000 (T.U.E.L.). 

 

        Il Responsabile del Servizio 

                 Michele Carboni 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 738 del 14/12/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CARBONI MICHELE in data 
15/12/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 738 del 14/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2021 1 10150204 1 170 1 721,00 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 640 1 170 CON.S.A.I. Srl Broker di Assicurazione 721,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 
15/12/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 900 

 
Il 16/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 603 del 15/12/2021 con 
oggetto 
 
Polizza R.C.A. e A.R.D. annuale per autoveicolo IVECO 35 C15, targato DL628MV di proprietà comunale. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 603 del 15/12/2021 

Rinnovo al 30 aprile 2022. Impegno e liquidazione.  CIG: Z0033C80F6. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da SINDACO CARBONI MICHELE il 16/12/20211 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


